248 *Omnem autem plenam esse animalium, esse, quae latet vel hucus existimatur.* Quia nonne est apud Aristotelem, libro de animalibus, *aut et te deus de nobis autem misericordia tua, ut nos qui omnes habemus partem a deo, quoniam quidem opinione Pythagoras fuisse dicitur.* Libro I. De placitis philoi, cap. 8. ita dicitur Θαλέης, Πιθαγόρας, Πλάτων, ει Σώμα δαιμόνιον φύσεως, τίποι δικαιοί προς χρειαντας φύσεις, τοις συνεδρίαις καὶ μεταβολαῖς, πάνοις ἡ ταῦτα φάσις. Eadem loco Varto Romanorum doctitissimum, ut et apud galatinum libri XI. De civ. Dei cap. 6. cuius quia huic loco valde congruent, pratermittemus. Adhuc mundum dividit in duas aetas. C terram. C celum bisferiam, in duas aetas. terram vero in aquam, & hominem in infinitum aetas. secundum aetas, terram infinitam terram, quas omnes partes quatuor, quae plena, in aliore & aere numerata, aqua & terra mortaliatum, a summo ante-

est usq; ad circulum Luna abeatur anima esse
astra et stellar; sicut caligae astra non modo intel-
ligi eis, sed etiam videntur inter Luna et terram, &
nimborum ac ventorum causim, nrae eis animas,
sed et anima, non oculis videntur, & vocari berou-
& laces, & genio. Idem.

349. Ab his formis, morboverunt signa horariorum
objici. Quid dogmata, ut opinor, anima facultas
tempore obiectis indicabat, cum, quia formam eliciuntur
hoc est, velut. Graci fastuarii appellant, Cen-
tury, & seipsum vocat. Ideo cum ab anima
bus objici iomnia, & morborum signa aiebant, qua-
et citi apud Aristotelem in libro tertii de celo, non
poterint, neque tibi invenies nisi in & ex parte
tum sepius, & quantumcunq; Idem.

150. Sed etiops peculiares et plementi. Quia ob-
cautum Aristoteles in eodem libro formam a Deo ob-
tulit nobiscimus, his verbis. *deus est in omnibus, & non
ex omni parte eius, & omnipotens per eum in ita
potest.* Idem.

151. *Spissatum, levigatum, et omnia bona, Deum*

151. *Vixit enim, lenitatem - et omnia bona, Deum-*

et casto corpore honores exhibendos, heroibus vero post meridem. Eam vero munditiem expiationibus, lavacrisque, atque alperginibus fieri, vacando a funere, et cubili, et inquinamento omni, mortuicinique et pollutis carnibus abstinentio, moliticisque ac melanuris, ovifusque et quae ex ovis nascuntur animalibus; fabis quoque et cateris, que prohibent, qui in templis mysteria ritusque faciunt. * Ait autem Aristoteles in libro De fabis, ideo admonuisse illum fabis abstinentium, sive quod pudenter similes sint, sive quod inferni janus; sola enim geniculata non
152 λευκημονούντας¹⁵² καὶ ἀγύρνοντας¹⁵⁴ πρῶτοι
δέ, ἀπὸ μέσου ήμέρας. ¹⁵⁵ τὴν δὲ ἀρχέναν εἶναι
διὰ καθαριῶν, καὶ λαυτρῶν, καὶ περιφραγμάτων,
καὶ διὰ τοῦ αὐτοῦ καθαρεύειν ἀπὸ τε κῆρος,
καὶ λέκχου, καὶ μάστιχος παντοῖς, καὶ ἀπέ-
χεσθαι βροτῶν θυτιδίων τε προῶν, καὶ τρι-
γλῶν, καὶ μελανούρων, καὶ οἴων, καὶ τῶν ω-
τόνων ζώων, καὶ κυάδων, καὶ τῶν ἀλλοιων, ὡν
παρακελευσται καὶ οἱ ταξ τελετῶν ἐν τοῖς ιεροῖς
ἐπιτέλουντες.¹⁵⁶ Φρονὶς δὲ Αριστοτέλης ἐν τῷ Πε-
ρὶ τῶν κυάδων, παραγγέλλειν αὐτὸν ἀπέχε-
σθαι τῶν κυάδων, πηνὶ¹⁵⁷ ὅπις αἰδοῖς εἰσὶν ὄμια,
τοι¹⁵⁸ ἥτις ἀδειούσης πύλας.¹⁵⁹ ἀγύρνοντας γαρ μόνον)